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Republika e Kosovés asbiinh | Frdtine

Republika Kosova - Regublic of K

Komisioni Qendror § Lajedhjeve - e
Centralia 1zbornd KO ——

Central Election Conrmission

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64.2 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né mbledhjen
e rregullt t& mbajtur me daté 28.12.2020, nxjerr k&té:

VENDIM

. Miratohet Raporti i shpenzimeve t& derivateve dhe kilometrave per veturat zyrtare t&
KQZ-sé, pér periudhén janar —shtator 2020.

[1. Raporti si né pikén I t& kétij vendimi, &shté pjesé pérbérse e kétij vendimi.

[1I. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 28.12.2020 Kryetare ¢ Komijsionit Qendror t& Zgjedhjeve

Idete Daka
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